ASSOCIAÇÃO CRIATIVA, CULTURAL E 
TURÍSTICA DE DONA INÊS – ACRICUTUDI. 
CNPJ: 55.758.511/0001-69. 
Título da Proposta: "ACRICUTUDI no Festival de Inverno 
das Serras: Oficinas Culturais e Experiências Gastronômicas 
Quilombolas". 
Valor Global da Proposta Aprovada: R$ 31.200,00 (trinta e 
um mil e duzentos reais). 
Pontuação Final: 9,0 pontos. 

A proposta foi considerada apta, atendendo aos 
requisitos do edital e obtendo a pontuação necessária para a 
classificação. A organização será convocada para a fase de 
habilitação e celebração do Termo de Colaboração.